РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022г.

                        № 66
                     х.Казанская Лопатина
Об   утверждении Реестра

муниципальных услуг администрации
Казансколопатинского сельского поселения
В целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах Администрации  Казансколопатинского сельского поселения, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Казансколопатинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Реестр муниципальных услуг Администрации Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение 1).

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 30.12.2016г. № 47 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Казансколопатинского сельского поселения».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

размещению на официальном сайте Администрации Казансколопатинского сельского поселения.

     4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации Казансколопатинского
       сельского поселения                                                                 Р.А. Шурупов
                                                                                                                                                                              Приложение 1
                                                                                                                                                                              к постановлению

                                                                                                                                                                               Администрации

Казансколопатинского
сельского поселения

                                                                                                                                                                   от  10.11.2022г. № 66
РЕЕСТР
муниципальных услуг Администрации  Казансколопатинского сельского поселения
 Верхнедонского района  Ростовской  области

	п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный исполнитель
	Нормативный правовой акт, утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги

	Получатель услуги (функции)
	Результат предоставления муниципальной услуги

	1
	Присвоение, изменение, и аннулирование адреса объекта адресации
	Администрация  Казансколопатинского сельского  поселения ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	Постановление от 02.08.2017г. №75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»
	физические лица,

юридические лица
	- выдача заявителю постановления о присвоении (изменении, аннулирования) адреса объекту адресации

- отказ в присвоении (изменении, аннулировании) адреса объекту адресации

	2
	Предоставление  письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о налогах и сборах.
	Администрация  Казансколопатинского сельского  поселения ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	Постановление от 29.12.2020г. №77 «Об  утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги по

даче письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым

агентам по вопросам применения

нормативных правовых актов

о налогах и сборах»
	физические лица,

юридические лица
	- выдача заявителю Письменного разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах